

रुठ प्रमा-प्रामका का मनाना, पात
पल्लि वश मे करायें, नोकरी, कारोबार,
जादू टोना, ग्रह कलेश, सौतन दुश्मान
से छुटकारा, वशीकरण, मुक्तकली के नादिर

9917255848

तांत्रिक किंग का खुला चैलेंज

सावधान काले इल्म से
मौत भी हो सकती है।

1 घंटे में सम्पूर्ण गार्टेड समाधान

9431851904, 9471840865

☛ RELIANCE JIO कंपनी (SMS /JOB) करके लड़के, लड़कियां, गृहणियां, रिटायर्ड कर्मचारी, स्टूडेंट घर बैठे पार्ट / फुलटाइम कमायें 15000 - 45000/- महीना लैपटॉप + मोबाइल मुफ्त नाम पता (SMS / CALL / WHATSAPP करें) - संपर्क 78568-96572, 62028-60954

आवश्यकता

☛ सुनहरावसर वन विभाग में कंपनी द्वारा डायरेक्ट भर्ती लड़के एवं लड़कियों की आवश्यकता है। कुल पद 281 वेतनमान- 28500 से 45000 तक आठवीं से ग्रेजुएट तक डाक्युमेंट के आधार पर चयन होगा

संख्या में ऑनलाइन भागीदारी अनूठा कार्य है और राज्य बाल कल्याण परिषद ने बाल महोत्सव में पांच लाख बच्चों की प्रतिभागिता के साथ इतिहास रच दिया है। इतनी बड़ी संख्या में हरियाणा तो क्या भारतवर्ष या किसी भी अन्य देश में बच्चों ने भागीदारी नहीं की होगी।

ए ठीक

पुष्टि की है। वहीं 3 मरीज कोरोना की मौत नहीं हुई है। स्वास्थ्य विभाग हो चुके हैं। इनमें से 45717 लोग मौत हुई है। इसके अलावा जिले में सैक्टर-16, ग्रीन फील्ड कालोनी, जबकि 3 मरीज संक्रमण मुक्त हुए हैं।

माई मनी सिक्योरिटीज लि.
पंजीकृत कार्यालय: 10-ए, अंडरहिल लेन,
सिविल लाइन्स, दिल्ली-54
फोन : 011-23924241, 23930655
CIN : L67120DL1992PLC047890
ई-मेल आईडी : mymoneyviews@outlook.com

सूचना

सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 29 एवं 47 के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 12 फरवरी, 2021 को इसके पंजीकृत कार्यालय 10-ए, अंडर हिल लेन, सिविल लाइन्स, दिल्ली-110054 में आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तीसरी तिमाही एवं नौ माह के लिए कम्पनी के एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन किया जाएगा।

बोर्ड के आदेशानुसार

हस्ता. /-

संजय सेठ

स्थान : दिल्ली

दिनांक : 01.02.2021

पूर्णकालिक निदेशक

डीआईएन: 00350518

पता: 10-ए, अंडर हिल लेन,

सिविल लाइन्स, दिल्ली-110054



the pioneer

NEW DELHI | TUESDAY | FEBRUARY 2, 2021

areas amid the ongoing farmers' stir at Delhi-UP borders," an official statement said.

Pandey and Naithani also

said.

Farmer leaders at the site, however, asserted that the barricades won't cage their spirit.

MY MONEY SECURITIES LTD.

Regd Office : 10-A, UNDERHILL LANE,
CIVIL LINES, DELHI-54

Ph : 011-23924241, 23930655

CIN : L67120DL1992PLC047890

EMAIL ID : mymoneyviews@outlook.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday the 12th day of February, 2021 at its Registered office at 10-A Under Hill Lane, Civil Lines, Delhi-110 054 to consider and approve the Standalone unaudited financial results of the company for the 3rd quarter and nine months ended 31st December, 2020.

By Order of the Board
Sd/-

Place : Delhi
Date : 01.02.2021

Sanjai Seth
Whole Time Director
DIN : 00350518

ADD: 10-A, Under Hill Lane,
Civil Lines, Delhi -110054

Govt sends ...

From Page 1

The cess will be applicable with effect from February 2. Later addressing a press conference, Sitharaman said a component to develop farm infrastructure has been added to the cost of petrol and diesel. "Consequent to imposition of Agriculture Infrastructure and Development Cess (AIDC) on petrol and diesel, basic excise duty and special additional excise duty rates have been reduced on them so that overall consumer does not bear any additional burden," Sitharaman said